20 июля 2017 г .

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г . ~елябинск,ул. Елькина,84

телефон (35 1) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0491-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю . В ., председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Амосов М . С ., член комиссии , Юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И . С. , член комиссии, Директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стоякин И.В., секретарь комиссии , Директор Департамента нормативного регулирования и контроля.

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах
рассмотрения заявлений :

Наименование организации

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖИЛКОМСЕРВИС"

2 Общество с ограниченной ответственностью
"УралПромЭнерго"

3 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КЫШТЫМСКОЕ

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛМАЗ"

5 Общество с ограниченной ответственностью
"Кровля"

6 Акционерное общество "Стальмонтаж"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙИНВЕСТ"

8 Общество с ограниченной ответственностью
"СПМК-4"

9 Общество с ограниченной ответственностью
"Алгоритм"

10 Общество с ограниченной ответственностью
"Борей"

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГОКАЧЕСТВО"

Рассмотрели:

ОГРН

1157 456004694

1127451011104

1027400827277

1097450003200

1024500529371

1024500522298
5077746730144

1024501525070

1087423000323

1057422035835

1127448007940

ИНН

7456027308

7451341493

7413009745

7450065113

4501097914

4501083358
7706656855

4510011409

7423022897

7448068678

7448149630

Дата подачи
заявления

10.07.2017

18.07.2017

14.07.2017

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные
материалы, поступившие от заинтересованных ор ганизаций .

Решили:

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям :
N2 Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157 456004694 7456027308
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖИЛКОМСЕРВИС"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1127451011104 7451341493
"УралПромЭнерго"

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КЫШТЫМСКОЕ
МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ"

1027400827277 7413009745

Возобновить право выполнять строительство, реконструкцию , капитальный ремонт объектов
капитального строительства следующим организациям ·

'
N2 Наименование организации ОГРН ИНН

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1097450003200 7450065113
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛМАЗ"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1024500529371 4501097914
"Кровля "

3 Акционерное общество "Стальмонтаж" 1024500522298 4501083358
4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 5077746730144 7706656855

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙИНВЕСТ"
5 Общество с ограниченной ответственностью 1024501525070 4510011409

"СПМК-4"

6 Общество с ограниченной ответственностью 1087423000323 7423022897
"Алгоритм "

7 Общество с ограниченной ответственностью 1057422035835 7448068678
"Борей"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127448007940 7448149630
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГОКАЧЕСТВО"

организации в установленный действующим

направить

Председатель квалификационн